
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM 

ŘÍZENÍ  

dle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách  

 

 

Název VZ: Posílení specifických dovedností zaměstnanců Gumárny Zubří, akciová 

společnost 

 

 

 

Gumárny Zubří, akciová společnost, se sídlem Hamerská 9, 756 54 Zubří (dále jen 

„zadavatel“) tímto v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále též jen „zákon“), 

 

o z n a m u j e   

 

svůj úmysl zadat veřejnou zakázku s názvem „Posílení specifických dovedností zaměstnanců 

Gumárny Zubří, akciová společnost“ (dále jen „veřejná zakázka“) ve zjednodušeném 

podlimitním řízení, jehož výsledkem bude uzavření smlouvy o poskytnutí vzdělávacích 

služeb.  

 

Zadavatel veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), Vás tímto  

 

v y z ý v á  

 

k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku.  

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název zadavatele:   Gumárny Zubří, akciová společnost 

Sídlo:     Hamerská 9, 756 54 Zubří 

IČ:      00012122 

DIČ:      CZ00012122 

Zápis v OR:    Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 111 

Jednající:     Ing. Pavlínou Vrbovou, místopředsedkyní představenstva 

Kód obce zadavatele (ZÚJ):  545252 

Kód právní formy zadavatele: 121 

Internet:    http://www.guzu.cz 

Profil zadavatele:   http://guzu.profilzadavatele.cz/ 

(dále jen „zadavatele“) 

 

1.1. Kontaktní osoby zadavatele: 

 

Ve věcech týkajících se Ing. Pavlína Vrbová, jako hlavní kontaktní osoba; 

tohoto zadávacího řízení: Hana Janů, jako zástupce hlavní kontaktní osoby. 

 

http://www.guzu.cz/
http://guzu.profilzadavatele.cz/


1.2. Adresa pro doručování: 

 

Adresa pro doručování veškerých zásilek uchazeče zadavateli v celém zadávacím řízení na 

tuto veřejnou zakázku je níže uvedená poštovní adresa zadavatele: 

 

Poštovní adresa:  Gumárny Zubří, akciová společnost 

    Hamerská 9 

756 54 Zubří 

 

Při osobním doručování platí výše uvedená adresa. 

 

Telefon:   +420 571 662 212 

 

E-mail:    hana.janu@guzu.cz 

 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky: Posílení specifických dovedností zaměstnanců Gumárny 

Zubří, akciová společnost 

 

Limit veřejné zakázky: Podlimitní 

 

Druh veřejné zakázky:   Služby 

 

Místo plnění:   Zubří (545252) 

Podrobněji v zadávací dokumentaci (dále též jen „ZD“). 

 

Výsledek zadávacího řízení: Uzavření smlouvy o poskytnutí vzdělávacích služeb s 1 

(jedním) vybraným (vítězným) uchazečem. Vybraný 

uchazeč bude mít plnou odpovědnost za plnění veřejné 

zakázky zadané na základě smlouvy o poskytnutí 

vzdělávacích služeb. 

    

Kód hlavního místa plnění:  545252 

 

Předpokládané datum zahájení prosinec 2013 

plnění:   

 

Předpokládané datum dokončení nejpozději do 31. 12. 2014  

plnění:    

 

Charakteristika veřejné zakázky:  

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění zvýšení specifických profesních dovedností 

zaměstnanců zadavatele a konkurenceschopnosti společnosti prostřednictvím realizace níže 

uvedených jednotlivých klíčových aktivit: 

 

1. Klíčová aktivita č. 02 – Odborné vzdělávání v oblasti specifické výroby – lisování 

technické pryže – v rámci této klíčové aktivity budou realizovány následující kurzy:  



a) Specifika a výběr nejvhodnějšího typu stroje z 33 specifických lisovacích strojních 

zařízení používaných ve středisku lisování technické pryže. Počet osob zapojených do 

tohoto kurzu – 13. Počet školících dnů – 3. 

b) Detailní proškolení obsluhy unikátních strojů ENGEL používaných ve středisku na 

lisování technické pryže (10 typů strojů). Počet osob zapojených do tohoto kurzu – 13. 

Počet školících dnů – 4. 

c) Detailní proškolení obsluhy unikátních strojů RIMM používaných ve středisku na 

lisování technické pryže (3 typy strojů). Počet osob zapojených do tohoto kurzu – 13. 

Počet školících dnů – 4. 

d) Detailní proškolení obsluhy unikátních strojů REP používaných ve středisku na 

lisování technické pryže (11 typů strojů). Počet osob zapojených do tohoto kurzu – 13. 

Počet školících dnů – 4. 

e) Detailní proškolení obsluhy unikátních strojů SUB používaných ve středisku na 

lisování technické pryže (9 typů strojů). Počet osob zapojených do tohoto kurzu – 13. 

Počet školících dnů – 4. 

 

2. Klíčová aktivita č. 03 – Školení v oblasti výroby vytlačovaných profilů z technické 

pryže na lince kontinuální výroby - v rámci této klíčové aktivity budou realizovány 

následující kurzy: 

a) Obsluha a seřízení specifické linky kontinuální výroby, dle typu výrobků. Počet osob 

zapojených do tohoto kurzu – 12. Počet školících dnů – 2. 

b) Nejvhodnější složení unikátně vyvinuté gumové směsi a nastavení konstrukce hubice. 

Počet osob zapojených do tohoto kurzu – 12. Počet školících dnů – 2. 

c) Správné nastavení parametrů specifické linky kontinuální výroby. Počet osob 

zapojených do tohoto kurzu – 12. Počet školících dnů – 2. 

d) Vulkanizační proces specifické linky kontinuální výroby. Počet osob zapojených do 

tohoto kurzu – 12. Počet školících dnů – 2. 

e) Kontrola kvality výsledných výrobků. Počet osob zapojených do tohoto kurzu – 12. 

Počet školících dnů – 2. 

 

3. Klíčová aktivita č. 04 – Odborné vzdělávání v oblasti specifické ruční výroby 

pryžových blatníků a vrapových hadic - v rámci této klíčové aktivity budou realizovány 

následující kurzy: 

a) Odborné vzdělávání v oblasti specifické ruční výroby pryžových blatníků. Počet osob 

zapojených do tohoto kurzu – 13. Počet školících dnů – 6. 

b) Odborné vzdělávání v oblasti specifické výroby vrapových hadic. Počet osob 

zapojených do tohoto kurzu – 13. Počet školících dnů – 6. 

 

4. Klíčová aktivita č. 05 – Odborné vzdělávání v oblasti údržby specifických výrobních 

zařízení - v rámci této klíčové aktivity budou realizovány následující kurzy: 

a) Údržba a servis 33 unikátních lisovacích strojních zařízení používaných ve středisku 

na lisování technické pryže. Počet osob zapojených do tohoto kurzu – 13. Počet 

školících dnů – 6. 

b) Údržba a servis linky kontinuální výroby používané k vytlačování profilů z technické 

pryže. Počet osob zapojených do tohoto kurzu – 13. Počet školících dnů – 2. 

c) Údržba a servis specifických zařízení používaných k výrobě vrapových hadic. Počet 

osob zapojených do tohoto kurzu – 13. Počet školících dnů – 2. 

Podrobněji v ZD. 

 

Klasifikace předmětu veřejné 



zakázky (CPV):   79632000-3 (vzdělávání zaměstnanců) 

 

Hlavní podmínky financování Zadavatel neposkytuje zálohy. Úhrada ceny bude 

a plateb:     v korunách českých (Kč)     

Podrobněji v ZD.  

 

Předpokládaná hodnota 

včetně opčního práva:   1 524 900,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota  

bez opčního práva:   1 173 000,- Kč bez DPH 

 

Opce:     351 900,- Kč bez DPH 

 

 

Zdroj financování: ESF prostřednictvím Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR  

Účelová dotace – na základě rozhodnutí Ministerstva 

průmyslu a obchodu ČR o poskytnutí dotace č. 23/92  

 

Přípustnost variantnosti nabídky: Ne 

 

Rozdělení zakázky na části:  Ne 

 

Opce:    Ano 

 

3. Zadávací dokumentace 

 

Zadávací dokumentace tvoří Přílohu č. 1 této výzvy a je přímo osloveným uchazečům zaslána 

společně s touto výzvou. Obchodní podmínky dle kapitoly 22 poskytne zadavatel uchazečům 

též v elektronické formě, a to e-mailem na základě žádosti uchazeče; podmínkou však je 

poskytnutí e-mailové adresy uchazečem. Vznikne-li jakýkoli rozpor mezi zadávací 

dokumentací poskytnutou zadavatelem v papírové (tištěné) formě a zadávací dokumentací 

v elektronické formě, má vždy přednost zadávací dokumentace v papírové (tištěné) formě. 

Zadávací dokumentace je dále až do uplynutí lhůty pro podání nabídek uveřejněna jako celek 

na profilu zadavatele: http://guzu.profilzadavatele.cz/     

      

Lhůta pro vyžádání 

dodatečných informací 

k zadávacím podmínkám: 1. 10. 2013 do 10,00 hod. (pošta, osobně) nebo do 24 hod. (e-

mail, fax) 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek: 9. 10. 2013 do 10,00 hod. 

     

 

Místo pro podání nabídek: Gumárny Zubří, akciová společnost 

    Hamerská 9 

http://guzu.profilzadavatele.cz/


756 54 Zubří 

 

Při osobním doručování platí výše uvedená adresa. 

 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Rozsah splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění kvalifikace v tomto rozsahu: 

- Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona. 

- Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona. 

- Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona. 

    

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace v plném rozsahu předložením čestného prohlášení, 

z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 

splňuje (v souladu s ust. § 62 odst. 3 zákona). Pro účely prokázání splnění jednotlivých 

kvalifikačních předpokladů může uchazeč použít vzory čestných prohlášení uvedených 

v příloze č. 2 až č. 4 výzvy pro podání nabídek.  

 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. 

b) zákona (tj. Profesní kvalifikační předpoklady, s výjimkou výpisu z obchodního rejstříku – 

viz. § 51 odst. 4 zákona) a podle § 50 odst. 1 písm. d) zákona (tj. Technické kvalifikační 

předpoklady) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

prostřednictvím subdodavatele. Při prokazování části kvalifikace prostřednictvím 

subdodavatele je uchazeč povinen předložit v nabídce: 

- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem 

a 

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí 

či práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika uchazeči společně a za tímto účelem 

podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z uchazečů povinen prokázat splnění 

základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace 

podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona musí prokázat všichni uchazeči společně. V případě, 

že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika uchazeči, jsou zadavateli povinni 

předložit v nabídce současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů 

originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy (např. smlouvy o sdružení dle §§ 829–841 

Občanského zákoníku), ve které je obsažen závazek, že všichni tito uchazeči budou vůči 

zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 

zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 

dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

Uchazeč může k prokázání splnění kvalifikace využít za podmínek stanovených v § 134 

zákona certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů (tento certifikát 

nahrazuje prokázání splnění kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm uvedeném). 

 



Zadavatel stanoví, že zahraniční uchazeč (popř. tuzemský v případě prokazování kvalifikace 

prostřednictvím dokladů vyhotovených v cizím jazyce) musí při prokazování kvalifikace 

postupovat podle § 51 odst. 7 zákona.  

 

Uchazeč zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. zákona) může 

prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 nebo 2 zákona a 

profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, v 

jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 

požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění 

veřejné zakázky, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Zadavatel přijme výpis ze 

seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, není 

výpis ze seznamu starší než 3 měsíce. 

  

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.  

  

Doklady prokazující splnění kvalifikace musí být předloženy v českém jazyce. Doklady, 

kterými zahraniční uchazeč prokazuje splnění kvalifikace, předkládá zahraniční uchazeč 

v původním jazyce současně s jejich úředně ověřeným překladem do českého jazyka, pokud 

mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, 

prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce uchazeč se sídlem, 

místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. 

  

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace způsobem shora nadepsaným (tj. 

jednotlivými čestnými prohlášeními) ve lhůtě pro podání nabídek.   

5.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč musí prokázat splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. a) zákona v rozsahu 

uvedeném v § 53 zákona odst. 1 písm. a) až h) a j) až k) předložením čestného prohlášení, 

z něhož bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

 

Vítězný uchazeč je pak povinen (v souladu s ust. § 82 zákona) před uzavřením smlouvy 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace, tj.: 

- výpis z evidence Rejstříku trestů (čl. 7.2 písm. a), b) zadávací dokumentace), 

- potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení (čl. 7.2 písm. f) zadávací dokumentace) 

- potvrzení příslušeného orgánu či instituce, tj. potvrzení správy sociálního zabezpečení 

podle § 22d zákona č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (čl. 7.2 písm. h) 

zadávací dokumentace) 

- čestné prohlášení (čl. 7.2 písm. c), d), e) a g), i), j)).  

  

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 



takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 

statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 

němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů, 

 

e) který není v likvidaci, 

 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele, 

 

i) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

 

j) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

 



5.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč musí prokázat splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) zákona v rozsahu 

uvedeném v § 54 zákona předložením čestného prohlášení, z něhož bude zřejmé, že uchazeč 

kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

 

Vítězný uchazeč je pak povinen (v souladu s ust. § 82 zákona) před uzavřením smlouvy 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace, tj.: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, a 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

  

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

5.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Uchazeč musí prokázat splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. d) zákona v rozsahu níže 

uvedeném.  

5.3.1 Seznam významných služeb dle § 56 odst. 2, písm. a) zákona: 

Zadavatel stanoví, že ke splnění kvalifikace uchazečem u tohoto kvalifikačního předpokladu 

požaduje prokázání, že uchazeč v posledních 3 letech realizoval minimálně 3 referenční 

služby poskytnuté uchazečem. Za takovou referenční službu se považuje zkušenost se 

vzdělávacími programy obdobného charakteru s tím, že minimálně 1 z těchto 3 referenčních 

služeb spočívala ve vzdělávání v oblasti gumárenského průmyslu, a to v minimální hodnotě 

každé referenční služby ve výši 820.000,- Kč bez DPH.  

 

K prokázání splnění kvalifikace uchazečem u tohoto kvalifikačního předpokladu, musí 

uchazeč předložit čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační 

předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  

 

Vítězný uchazeč je pak povinen (v souladu s ust. § 82 zákona) před uzavřením smlouvy 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace, a to následující:  

1. seznam významných služeb, jehož přílohou musí být dále tyto přílohy seznamu: 

- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli nebo smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění 

uchazeče, není-li současně možné osvědčení od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně. 

5.3.2 Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dle § 56 odst. 2, písm. e) zákona  

K prokázání splnění kvalifikace uchazečem u tohoto kvalifikačního předpokladu, musí 

uchazeč předložit čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační 



předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  

 

Vítězný uchazeč je pak povinen (v souladu s ust. § 82 zákona) před uzavřením smlouvy 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace, a to následující:  

 

1. seznam minimálně 2 osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, z nichž 

jedna bude vedoucím týmu odpovědným za poskytování služeb tak, aby: 

- osoba v pozici vedoucího týmu splňovala následující požadavky na vzdělání a 

odbornou kvalifikaci: 

a) ukončené středoškolské vzdělání s maturitou, 

b) odborná praxe minimálně 5 (pět) let v oblasti vzdělávání a tréninku pracovníků 

výroby. 

 

- ostatní členové týmu splňovali následující požadavky na vzdělání a odbornou 

kvalifikaci: 

a) ukončené středoškolské vzdělání s maturitou, 

b) odborná praxe minimálně 3 (tři) roky v oblasti vzdělávání a tréninku 

pracovníků výroby 

 

K prokázání splnění kvalifikace uchazečem u tohoto kvalifikačního předpokladu, musí 

uchazeč před uzavřením smlouvy předložit seznam odborných pracovníků bez ohledu na to, 

zda jde o zaměstnance uchazeče nebo o osoby v jiném vztahu k uchazeči. K tomuto seznamu 

musí být přiloženy osvědčení o vzdělání těchto osob spolu se stručným strukturovaným 

životopisem, z něhož bude vyplývat splnění požadavků zadavatele. 

 

5.4 Důsledek nesplnění kvalifikace 

Nesplní-li uchazeč kvalifikaci v plném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou v § 58 

zákona, bude podle § 60 odst. 1 zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel 

písemně oznámí uchazeči své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 

6. Údaje o hodnotících kritériích podle § 78 zákona 

 

Základním hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče je ekonomická výhodnost nabídky.  

 

Položka Dílčí kritérium Váha 

1 Celková nabídková cena (bez DPH) 60% 

2 Kvalita vzdělávacích kurzů rozdělená do subkritérií: 40% 

 Obsahová náplň kurzů 35% 

 Metodické vedení kurzů 35% 

 Návrh, vyhodnocení a zpětná vazba realizace vzdělávacích kurzů 30% 

 

Další údaje o hodnotících kritériích a způsob hodnocení jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci. 

 

 



7. Délka zadávací lhůty 

 

Délka zadávací lhůty ve smyslu ustanovení § 43 zákona je 90 dnů. 

 

V Zubří dne 23. 9. 2013 

 

 

 

…………………………………. 

Gumárny Zubří, akciová společnost 

Ing. Pavlína Vrbová 

místopředsedkyně představenstva 

 

Přílohy:  

1. Zadávací dokumentace 

2. Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

3. Vzor čestného prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

4. Vzor čestného prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 
 
 


